Produktdatenblatt

FZ236XGL

Stahlblechtiire ASV ohne Verschluss IP41 800x2000

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
Schutzart

Farbe

RAL Farbe

Anzahl der Tiren

1896 mm

795 mm

20 mm

P41

lichtgrau

RAL 7035 - Lichtgrau
1

Technische Anderungen vorbehalten


http://www.tcpdf.org

